
Leder, 26. november 2015:
Dump  Obama,  eller  se  en
atomar  udslettelseskrig  i
øjnene
Den  britiske  agent  Barack  Obama  stod  bag  den  tyrkiske
nedskydning af det russiske Su-24 fly over syrisk luftrum
tirsdag, den 24. november, og den russiske regering har gjort
det klart, at det er fuldt ud klar over Obamas medskyldighed.
I en telefonsamtale med den amerikanske udenrigsminister John
Kerry  onsdag  påpegede  den  russiske  udenrigsminister  Sergei
Lavrov, at, under bestemmelserne i forståelsesmemorandaet om
dekonfliktion, som USA og Rusland for nyligt underskrev, tog
USA  ansvaret  for  alle  de  såkaldte  koalitionspartneres
handlinger. Mere præcist, så påpegede Lavrov, at angrebet på
det russiske fly blev udført af et amerikansk fremstillet
F-16, og der foreligger en bindende forståelse, der går ud på,
at  offensive  operationer  med  anvendelse  af  amerikansk
fremstillede  fly  skal  cleares  forud.

I det umiddelbare kølvand på nedskydningen af den russiske jet
var det vigtigt for præsident Obama at telefonere til den
tyrkiske præsident Erdogan for at forsikre ham om, at USA
fuldt ud støttede hans »suveræne« handlinger. I sin afskyelige
pressekonference  sammen  med  den  franske  præsident  Hollande
tirsdag aften kastede Obama sig i sit storhedsvanvid ud i et
angreb  på  Putin  og  Rusland  og  kaldte  dem  »afvigerne«  og
»tilbød« Rusland en sidste chance for at slutte sig til den
amerikansk  ledede  »koalition«,  der  udfører  den  rigtige
bekæmpelse af ISIS.

Obama gjorde det, han gør bedst – han løj, patologisk, på
vegne af sine britiske herrer. I umindelige tider har den
britiske  krones  strategi  været  den  at  fremprovokere  krig
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mellem USA og Rusland og bære ved til bålet for en permanent
befolkningskrig internt i den muslimske verden, mellem sunni
og  shia,  ved  at  anvende  deres  (briternes)  saudiske
juniorpartnere som hovedprovokatører. Nu er Tyrkiet, under det
korrupte Erdogan-regime, blevet bragt ind i blandingen for at
oppiske  betingelserne  for  en  verdenskrig.  Obama  har  været
hovedaktivet for denne britiske krigsstrategi, lige siden han
tiltrådte embedet, og indledte sin første embedsperiode med et
besøg hos Dronning Elizabeth og Prins Philip i London, tre
måneder efter sin indsættelse.

Et voksende antal politiske analytikere har tilsluttet sig
Lyndon  LaRouches  afsløring  af  Obamas  medskyldighed  i
tirsdagens tyrkiske handlinger. John Helmer i Moskva, Justin
Raimondo,  Daniel  McAdams  fra  Ron  Paul  Institute  og  Pepe
Escobar har inden for de seneste 24 timer alle offentligt
udtalt, at Erdogan aldrig ville have lanceret et angreb mod
det russiske fly uden forudgående godkendelse fra Obama.

I  respons  til  det  tyrkiske  angreb  har  præsident  Putin
annonceret  flere  omgående  militære  modforholdsregler,
inklusive  deployeringen  af  de  mest  avancerede  S-400
luftforsvarssystemer til den russiske luftbase i den syriske
provins  Latakia,  udstationeringen  af  et  overflade-til-luft
(SAM) missilskib ud for Syriens kyst, samt en opgradering af
ledsagefly,  der  kan  afværge  angreb,  til  alle  fremtidige
russiske bombetogter imod ISIS og mål i Syrien. Den russiske
regering  har  gjort  det  klart,  at  de  har  beviser,  inkl.
varmesporet fra det nedskudte Su-24-fly, på, at flyet aldrig
var  inde  over  tyrkisk  luftrum.  En  unavngiven  amerikansk
regeringsperson sagde til Reuters og andre nyhedsbureauer, at
det russiske fly blev skudt ned over syrisk luftrum efter en
meget kort passage gennem tyrkisk luftrum, der ikke kunne have
varet mere end nogle få sekunder. Angrebet var planlagt på
forhånd, med fuldt overlæg, og havde til hensigt at smadre
klimaet efter angrebene i Paris, hvor en potentiel afgørelse
af den fem år lange krig i Syrien og en koncentreret kampagne



for at nedkæmpe ISIS og Nusra var ved at komme op at stå.

Putin vil svare tilbage med et flankeangreb, på linje med sin
deployering af russiske styrker i Syrien, der fundamentalt
ændrede konfliktens kurs, i september måned.

Skulle der herske nogen tvivl om, at dette er et globalt,
britisk/Obama-ledet krigsfremstød mod Rusland, så se blot på
Ukraine, hvor Sektor Højre har bombet elektricitetsledninger
til Krim, og hvor Victoria Nulands (USA’s viceudenrigsminister
for  eurasiske  og  europæiske  anliggender,  -red.)  kæledægge,
’Jats’  Jatsenjuk,  netop  har  meddelt,  at  han  har  forbudt
russiske fly enhver adgang til det ukrainske luftrum. Det
svarer til en trussel om at nedskyde et russisk fly, hvornår
det skal være.

Briternes  største  sårbarhed  i  dette  fremstød  for  krig  er
Barack Obama. Han har begået forbrydelser imod menneskeheden,
og så mange kriminelle handlinger, der berettiger til, at han
stilles for en rigsret, at han udelukkende kun stadig er i
embedet takket være fejheden og opportunismen hos de fleste af
Kongressens medlemmer og det amerikanske folk, der tolererer
hans eksistens, med deres eget liv som indsats.

 

Dokumentation:

Ruslands  udenrigsminister  Lavrov:
Godkendte  USA  på  forhånd  Tyrkiets
handling?
25.  november  2015  –  Den  amerikanske  udenrigsminister  John
Kerry  kondolerede  på  USA’s  vegne  over  for  den  russiske
udenrigsminister Sergei Lavrov over telefon i dag, iflg. en
erklæring  udgivet  af  USA’s  Udenrigsministerium.  Forud  for
telefonopringningen sagde Lavrov til reportere i Moskva, at



Rusland ved, at USA altid af sine koalitionspartnere i Syrien
kræver, at brug af amerikanske kampfly koordineres med USA.
Han påpegede således, iflg. TASS, den mulighed, at de tyrkiske
myndigheder havde diskuteret deres beslutning om at beordre
deres krigsfly i luften til at nedskyde det russiske fly med
USA.

»Nogle medlemmer af koalitionen, inklusive dem, der leverer
deres kampfly til angreb mod Irak og Syrien, har betroet os,
at  de  involverede  fly  var  af  amerikansk  fabrikat,  og
amerikanerne kræver normalt en tilladelse fra USA til sådanne
operationer«, sagde Lavrov. »Så vidt jeg forstår, blev vores
fly skudt ned af et amerikansk fremstillet F-16-fly. Vi ved
endnu ikke, om USA’s krav gælder for Tyrkiet, og hvis det gør,
ville jeg gerne vide, om Tyrkiet har spurgt USA om lov til at
sende sine fly af sted på en kampmission og nedskyde et fly,
selv  om  dette  sandsynligvis  er  identificeret,  over  syrisk
territorium.«

Lavrov  mindede  Kerry  om,  at,  under  bestemmelserne  i
Forståelsesmemorandaet  (MOU)  om  dekonfliktion  tager  USA
direkte  ansvaret  for  de  såkaldte  koalitionspartneres
handlinger,  og  det  omfatter  Tyrkiet.  Lavrov  bemærkede
ligeledes,  at  Tyrkiet  og  Rusland,  uafhængigt  af  MOU’et,
etablerede en ’hot line’ telefonforbindelse, men at der ikke
var nogen indsats fra nogen tyrkisk regeringsperson for at
bruge denne linje til at afværge nedskydningen.

Lavrov talte også med sin tyrkiske modpart, Ahmet Cavusoglu,
tidligere på dagen. Lavrov sagde, at Rusland ikke har nogen
planer om at gå i krig med Tyrkiet, men at de planlagte
russiske,  diplomatiske  besøg  til  Tyrkiet,  og  vice  versa,
heller  ikke  vil  blive  gennemført.  Lavrov  sagde,  at  hans
tyrkiske modpart gav udtryk for beklagelse over Sukhoi-24M-
hændelsen, men forsøgte samtidig at fremlægge undskyldninger
for de handlinger, som det tyrkiske luftvåben begik.

»Hvad  bør  Tyrkiet  gøre  for  at  normalisere  situationen?«,



spurgte Lavrov. »Vi må nødvendigvis drage den konklusion, at
angreb  som  det  i  går  til  syvende  og  sidst  er  absolut
uacceptable.  Jeg  har  hørt  kondolencer  fra  [den  tyrkiske
udenrigs]minister  Cavusoglu,  men  alle  de  andre  erklæringer
havde til hensigt at retfærdiggøre den tyrkiske holdning.«

Lavrov  bemærkede  også,  at  angrebet  på  Ruslands  Su-24M-fly
ligner en planlagt provokation. »Vi betvivler alvorligt, at
det var uagtsomt; det ligner en planlagt provokation«, sagde
Lavrov  og  tilføjede,  at  nogle  russiske  partnere  kalder
nedskydningen for »et åbenlyst bagholdsangreb«.

 

»Ville  Tyrkiet  handle  uden  USA’s
tilladelse?«  spørger  politiske
kommentatorer McAdams og Escobar; Andre
advarer om atomkrig
25. november 2015 – »Et spørgsmål lyder, ville [den tyrkiske
præsident]  Erdogan  gøre  dette  uden  USA’s  tilladelse,  uden
USA’s støtte?«, sagde Daniel McAdams, adm. dir. for Ron Paul
Instituttet for Fred og Fremgang i et interview i dag med
Sputnik International. McAdams, en mangeårig støtte til Ron
Paul i Kongressen, anklagede Tyrkiet for kriminel aktivitet
med at hjælpe ISIS: »Dette er meget alvorligt«, sagde han, » …
Tyrkiet har gjort det muligt for sig selv at blive til et
super-arnested for ISIS og andre jihadister, der kan bevæge
sig frem og tilbage fra Syrien til Tyrkiet … hvis man vil have
kriminel  aktivitet,  er  Tyrkiet  mindst  en  medskyldig  i
forbrydelsen.«

McAdams inkluderede Obama i forbrydelsen: »Netop i denne uge
overvejede USA at invitere al-Qaedas affilierede Ahrar ash-
Sham til også at deltage i drøftelserne [om Syrien]. Så, 14 år
efter, at al-Qaeda angreb USA den 11. september, taler USA om
at bringe en organisation, der er tilknyttet al-Qaeda, ind,



som en moderat opposition til Syrien.«

Obamas rolle rejses også af Pepe Escobar: »Lad os gå lige ind
til benet. Den idé, at Tyrkiets nedskydning af et russisk
Su-24-fly af et ’made-in-USA’ F-16 blev gennemført uden enten
grønt  lys  eller  i  det  mindste  en  på  forhånd  arrangeret
’støtte’ fra Washington«, er næsten umuligt at tro på. Dernæst
fremlægger Escobar en synopsis over Tyrkiets beskidte rolle
under ’Sultan Erdogan’ med at hjælpe ISIS og smugling af olie,
stjålet af ISIS, fra Syrien og Irak. Han dokumenterer også, at
»Bilal  Erdogan,  sultanens  søn,  er  en  betydelig  spekulant«
inden for denne handel, og som Putin, bemærker han, afslørede
under G20-topmødet i Antalya, Tyrkiet, i sidste uge.

Der er også alvorlige advarsler om faren for en atomkrig. Den
republikanske præsidentkandidat Rand Paul sagde i går, iflg.
The Hill: »Nedskydningen af et russisk kampfly illustrerer
præcist, hvorfor vi må have en åben linje« til Rusland. Han
knuste også andre kandidaters krav om en flyveforbudszone og
sagde,  »nedskydning  af  de  andre  landes  kampfly  vil  blive
resultatet, og en krig mellem atomare stormagter en mulighed«.
Redaktøren  af  antiwar.com,  Justin  Raimondo,  siger,  at
»amerikanerne vil have en ny Cubansk missilkrise … Er I parate
til Tredje Verdenskrig?«

 

 

NYT! Den røde linje –
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Deltag direkte i diskussionen
tors. 26. nov. kl. 19
under  Schiller  Instituttets
politiske orientering
– Gratis konferenceopkald

Kom til Politisk Orientering med formand
Tom Gillesberg tors. 26. november kl. 19
på vores kontor: Skt. Knuds Vej 11, kld.,
Frederiksberg.

ELLER deltag direkte i diskussionen over
en gratis konferencelinje:

Telefon  78  77  21  83,  deltagerkode
(access) 143472#.

Lad os høre fra dig!

NATO-medlem Tyrkiet nedskyder
russisk Su-24 bombefly;
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Russisk  generalstab  svarer
med nye forholdsregler
24. november 2015 – For første gang siden Anden Verdenskrig og
oprettelsen af NATO er et russisk militærfly blevet skudt ned
af krigsfly fra et NATO-land. Tidligt i morges nedskød to
tyrkiske F-16-fly et russisk Su-24 bombefly, der var på vej
hjem til sin base i Latakia efter et bombetogt mod terrorister
i Syrien nær den tyrkiske grænse, efter en anklage om, at det
russiske fly havde krænket tyrkisk luftrum, fået 10 advarsler
hen over en periode på 5 minutter og derefter endeligt blev
skudt ned. I dagens løb blev den tyrkiske version ændret til
at rapportere, at der havde været to russiske fly, ikke et, og
at de havde befundet sig over tyrkisk luftrum i i alt 17
sekunder. Tyrkiet indkaldte omgående til et hastemøde i NATO i
dag for at drøfte hændelsen.

Den  russiske  regering  benægtede,  at  deres  kampfly  havde
overskredet  tyrkisk  luftrum  og  fremviste  senere  på  dagen
radarbaserede videoer for at bevise det. Det var snarere de
tyrkiske fly, der havde krænket syrisk luftrum for at kunne
udføre drabet, meddelte det Russiske Forsvarsministerium.

Begge de russiske piloter skød sig ud af deres beskadigede
fly, og den ene blev dræbt af maskingeværsalver fra militante
terrorister på syrisk jord, da han var på vej ned i sin
faldskærm.  En  russisk  redningshelikopter,  sendt  ud  for  at
redde de to nedskudte piloter, blev dernæst angrebet af disse
terrorister,  der  brugte  TOW-missiler,  leveret  af
Obamaregeringen i Washington. De beskadigede helikopteren og
dræbte en soldat om bord, og tvang den øjensynligt til at
lande på regeringskontrolleret territorium i Syrien.

Den  russiske  generalstab  svarede  hurtigt  og  udstedte  en
erklæring  her  til  morgen,  der  sagde,  at  Rusland  har
suspenderet  al  militært  samarbejde  med  Tyrkiet,  da
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nedskydningen  af  det  russiske  bombefly  var  »en  åbenlyst
krænkelse  af  international  lov  med  ekstremt  alvorlige
konsekvenser, og et direkte brud på memorandaet om forhindring
af hændelser i luften [dekonfliktion, -red.] og flysikkerhed
over  den  Syriske  Arabiske  Republik,  og  som  var  blevet
underskrevet  af  USA  og  gælder  for  alle  landene  i
antiterrorisme-koalitionen,  inklusive  Tyrkiet.«

General Sergei Rudskov, chef for de Russiske Væbnede Styrkers
Generalstabs  Operationelle  Hoveddirektorat,  annoncerede  her
til  aften  en  række  nye  sikkerhedsforanstaltninger,  der
omgående vil træde i kraft. Disse foranstaltninger inkluderer
deployering af krigsskibet Moskva, der er udstyret med ’Fort’
luftforsvarssystemer  ligesom  S-300,  til  Latakia  på  Syriens
kyst,  hvor  Rusland  har  en  stor  base.  Desuden  vil  alle
bombemissioner  imod  Islamisk  Stat  og  andre  terrorister
fremover blive ledsaget af kampfly.  General Rudskov udtalte:
»Vi advarer om, at alle mål, der repræsenterer en potentiel
fare for os, vil blive tilintetgjort.« Generalstabsofficeren
meddelte også, at Ruslands militær-til-militær-kontakter med
Tyrkiet er blevet suspenderet.

Samtidig meddelte den russiske udenrigsminister Sergei Lavrov,
at hans planlagte besøg til Istanbul i morgen for at mødes med
sin tyrkiske modpart, er aflyst. Ifølge RT advarede Lavrov
også om terrortruslens voksende niveau i Tyrkiet, som, sagde
han, »ikke er lavere end i Egypten«, og anbefalede, at russere
ikke  rejste  til  Tyrkiet  for  turisme  eller  af  nogen  anden
grund.

»Det er nødvendigt at understrege, at truslerne om terror med
deres rødder i Tyrkiet er blevet forværret«, erklærede han.
»Og det gælder selv uden at tage det, der skete i dag, i
betragtning.«



Obama  giver  sin  offentlige
velsignelse
til  Tyrkiets  krigshandling
imod Rusland;
Det  samme  gør  NATO’s
Stoltenberg
24. november 2015 – Under en fælles pressekonference med den
franske præsident François Hollande efter deres møde i Det
Hvide Hus i dag, forsvarede præsident Barack Obama fuldt ud
Tyrkiets nedskydning af et russisk Su-24 bombefly og udtalte,
at »Tyrkiet har, som enhver anden stat, ret til at forsvare
sit territorium og sit luftrum«. Obama forsøgte dernæst at
lægge skylden for hændelsen på den russiske regering og sagde,
at  »dette  peger  på  et  fortsat  problem  med  de  russiske
operationer. De opererer meget tæt ved en tyrkisk grænse, og
de går efter en moderat opposition, der ikke alene støttes af
Tyrkiet, men af en bred vifte af lande«. Dernæst opfordrede
han  på  hyklerisk  vis  alle  sider  til  at  udvise
»tilbageholdenhed«,  så  krisen  ikke  eskalerede.

Efter  en  hastemøde  i  NATO,  der  var  indkaldt  af  medlemmet
Tyrkiet, gav NATO’s generalsekretær Jens Stoltenberg ligeledes
sin fulde støtte til Tyrkiet:

»Som  vi  gentagne  gange  har  gjort  det  klart,  så  står  vi
solidarisk  med  Tyrkiet  og  støtter  vores  NATO-allierede
Tyrkiets territoriale integritet. Jeg ser frem til yderligere
kontakter mellem Ankara og Moskva, og opfordrer til besindelse
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og deeskalering. Diplomati og deeskalering er vigtige for at
løse denne situation«, sagde han.

I Ankara sagde en nonchalant tyrkisk premierminister Ahmet
Davutoglu til Al Jazeera: »Enhver må vide, at det er vores
internationale  ret  og  nationale  pligt  at  tage  alle
forholdsregler imod hvem som helst, der krænker vort land
eller vore landegrænser. De tyrkiske bevæbnede styrker har
fået klare instrukser. Selv hvis det er en flyvende fugl, vil
den blive forhindret.«

Den pensionerede amerikanske oberst Patrick Lang skrev i dag
på sin Sic Semper Tyrannis-blog: »Måske er tiden inde til at
suspendere tyrkisk medlemskab af NATO, før Erdogan trækker os
alle ind i en krig med Rusland.«

Præsident Putin langer hårdt
ud efter Tyrkiet, USA og NATO
for  at  støtte  ISIS  ved  at
nedskyde det russiske fly
24. november 2015 – Den russiske præsident Vladimir Putin
talte i dag til pressen umiddelbart før sit møde med den
jordanske Kong Abdullah i Sotji, Rusland, hvor han kom med en
alvorlig advarsel til dem, der står bag tyrkiske kampflys
nedskydning af det russiske Su-24 fly i dag. Putin beskrev det
som  »en  kniv  i  ryggen  fra  dem,  der  er  terroristernes
medskyldige« og spurgte: »Ønsker de, at NATO skal tjene ISIS’
interesser?« Han advarede om, at Rusland »aldrig vil vende det
blinde øje til sådanne forbrydelser som den, der blev begået i
dag«.
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Her følger væsentlige uddrag af Putins kommentarer:

»Denne  begivenhed  går  ud  over  den  normale  indsats  for  at
bekæmpe terrorisme. Vore militærfolk er engageret i en heroisk
kamp imod terrorisme, og de skåner ikke sig selv, eller deres
egne liv. Det tab, vi led i dag, er imidlertid resultatet af
en kniv i ryggen fra dem, der er terroristernes medskyldige.
Jeg kan ikke kvalificere det, der skete i dag, på nogen anden
måde.

Vores fly blev skudt ned over syrisk territorium af et luft-
til-luft-missil, der blev affyret fra et tyrkisk F-16 fly. Det
faldt  ned  på  syrisk  territorium,  fire  kilometer  fra  den
tyrkiske grænse. Da flyet blev angrebet i luften, fløj det i
en  højde  af  6.000  meter,  en  kilometer  fra  det  tyrkiske
territorium. Under alle omstændigheder, så udgjorde vores fly
og vore piloter på ingen måde en trussel mod den Tyrkiske
Republik, på nogen måde. Dette er åbenlyst …

Vi har længe observeret bevægelser af store mængder olie og
benzin til Tyrkiet fra territorier, der er besat af ISIS.
Dette forklarer de betydelige pengemidler, som terroristerne
modtager. Nu stikker de en kniv i ryggen på os ved at nedskyde
vore fly, der bekæmper terrorismen. Dette sker på trods af den
aftale, vi har underskrevet med vore amerikanske partnere, om
at forhindre hændelser i luften, og, som I ved, så er Tyrkiet
blandt dem, der angiveligt skulle bekæmpe terrorisme med den
amerikanske koalition.

Hvis ISIS tjener så mange penge – vi taler om et titals eller
måske  et  hundredetals  millioner,  muligvis  milliarder  af
dollars på oliehandel, og de støttes af en hel stats væbnede
styrker, så er det tydeligt, hvorfor de er så dristige og
uforskammede,  hvorfor  de  dræber  mennesker  på  så  grusomme
måder, og hvorfor de begår terrorhandlinger over hele verden,
inklusive i hjertet af Europa …

Den tragiske begivenhed i dag vil få betydelige konsekvenser



for de russisk-tyrkiske relationer. Vi har altid behandlet
Tyrkiet  som  ikke  alene  en  nær  nabo,  men  også  som  en
venligtsindet stat. Jeg ved ikke, hvem der har gavn af det,
der skete i dag. Vi har ganske bestemt ikke. Desuden, i stedet
for omgående at etablere kontakt med os, så vendte Tyrkiet
sig, så vidt vi ved, mod sine NATO-partnere for at diskutere
hændelsen. Som om det var os, der havde nedskudt deres fly, og
ikke omvendt.

Ønsker de at få NATO til at tjene ISIS? Jeg ved, at enhver
stat altid har sine regionale interesser, og vi respekterer
altid disse. Vi vil imidlertid aldrig vende det blinde øje til
sådanne forbrydelser som den, der blev begået i dag.«

 

 

Tyrkiet fiksede nedskydningen
af  det  russiske  SU-24
bombefly
24.  november  2015  –  Der  er  ingen  tvivl  om,  at  Tyrkiets
nedskydning  af  det  russiske  SU-24  kampfly  var  en  fuldt
overlagt  operation,  tydeligvis  under  ordrer  fra  præsident
Barack Obama og dennes britiske herrer.

Ifølge  den  tyrkiske  avis  Hurriyet,  der  citerer
regeringskilder,  har  den  tyrkiske  regering  gjort  et  stort
nummer ud af at beskytte de syriske turkmenere i området.
Selvfølgelig har disse såkaldte turkmenere, hvis de da er
turkmenere, fået våben og fuld støtte direkte fra Tyrkiet via
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den  tyrkiske  præsidents  efterretningstjeneste,  det  såkaldte
MIT.

I et åbenlyst forsøg på at retfærdigøre nedskydningen af et
russisk  fly  skal  Tyrkiet  have  anmodet  om  et  møde  i  FN’s
Sikkerhedsråd for at diskutere angivelige angreb på turkmenere
i  Syrien.  Det  tyrkiske  udenrigsministerium  har  ligeledes
indkaldt den russiske ambassadør, Andrei Karlov, den 19. nov.,
for  at  protestere  imod  den  angivelige  bombning  af  deres
landsbyer. Dette er tilfældigvis langs med den del af grænsen,
som Tyrkiet endnu ikke har sikret – og gennem hvilken en stor
del at den illegale trafik med olie og våben strømmer, og som
Tyrkiet profiterer stort af.

Ifølge  Hurriyet  indkaldte  udenrigsministeriet  også  den
russiske militærattaché til Udenrigsministeriet og overbragte
en række trusler:

Den russiske hærs operationer finder sted i områder, der
ligger  meget  tæt  på  Tyrkiets  grænse.  Dette  øger
muligheden for en situation, der kunne true Tyrkiets
grænsesikkerhed. Det bør bemærkes, at Tyrkiets regler
for at indgå i kamphandlinger var på plads, og at man
ikke vil tøve med at implementere dem, hvis en sådan
krænkelse finder sted.
Han hævdede, at russiske operationer ikke var rettet mod
kæmpere  fra  Islamisk  Stat,  men  udelukkende  imod
fredelige,  turkmenske  civile,  der,  hævdede  han,  led
overlast gennem Ruslands operationer. Han sagde dernæst,
at Tyrkiet ikke ville stille sig ligegyldige over for
angreb, der var rettet mod turkmenernes sikkerhed.

Det turkmenske spørgsmål blev allerede indskudt i drøftelserne
af den tyrkiske udenrigsminister Feridun Sinirlioglu, der den
23. nov. til Hurriyet sagde, at han også havde talt med den
amerikanske  udenrigsminister  John  Kerry  den  20.  nov.,  og
ligeledes  med  den  russiske  udenrigsminister  Sergei  Lavrov.
Spørgsmålet ville også være på dagsordenen for et møde mellem



tyrkiske og russiske udenrigsministre i Istanbul den 25. nov.,
der nu er blevet aflyst af Sergei Lavrov.

Leder, 25. november 2015:
Obama  har  organiseret  en
krigshandling
–  Ekstraordinær  diskussion
med Lyndon Larouche torsdag
–  Ekstraordinær  live
diskussion med Tom Gillesberg
torsdag aften – Vær med
Lyndon  LaRouche  responderede  i  dag  til  den  tyrkiske
nedskydning af et russisk kampfly ved at erklære, at »Obama
har organiseret en krigshandling og har således sat USA, såvel
som resten af menneskeheden, i fare.

Kvalificerede  amerikanske  personer  har,  i  det  umiddelbare
kølvand  af  Tyrkiets  handling,  understreget,  at  Tyrkiets
præsident Erdogan aldrig ville have udført denne aktion, hvis
han ikke på forhånd vidste, at han havde stiltiende støtte fra
Obama. De samme kilder observerede, at Obama i weekenden var
rasende  over,  at  den  franske  regering,  under  et  enormt
folkeligt pres, har taget skridt til en reel alliance med
Rusland  for  at  knuse  ISIS.  I  skarp  kontrast  til  denne
fornuftige, franske respons til angrebene i Paris den 13.
november har Obama gentaget sine krav om, at afsættelsen af
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den syriske præsident Bashar al-Assad må finde sted omgående,
og må gå forud for aktionerne imod Islamisk Stat.

LaRouche krævede Obamas omgående fjernelse fra embedet. »Der
kan  ikke  være  nogen  undskyldninger  for  Obama,  hvis
menneskeheden skal overleve. Vejen bort fra Tredje Verdenskrig
er, at retskafne amerikanere fordømmer præsidenten ved enhver
given lejlighed.«

 

Gå ind på https://larouchepac.com/ og hør Lyndon LaRouche i en
ekstraordinær diskussion, fremkaldt af denne

nødssituation, med aktivister i hele USA

onsdag, kl. 21 Eastern time (kl. 03.00 torsdag dansk tid)

OBS! Benyt chancen for at diskutere live
med Tom Gillesberg torsdag aften, se

opslag om konferencelinje her på
hjemmesiden

 

 

Efterretningskilde  til  EIR:
Største  nederlag  for  anti-
russisk politik
18. november 2015 – En europæisk efterretningskilde sagde til
Executive  Intelligence  Review  (EIR),  at  de  indtrufne
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begivenheder  mht.  Syrien  og  ISIS  vil  udvikle  sig  til  det
totale nederlag for den anti-russiske politik, der har været
ført siden Ukraine-krisen. Han sagde, at Rusland vil komme ud
af det »duftende af roser« og tilføjede sarkastisk: »Endnu
engang er en vestlig politik kollapset«, sådan, som man kunne
have  forventet,  den  ville.  Han  sagde,  at  udviklingen
forhåbentlig ville føre til, at sanktionerne og den politik,
som EU og NATO har forfulgt, bliver omstødt.

Med hensyn til situationen i Paris sagde han, at ISIS agerer
aggressivt  i  et  forsøg  på  at  fremmedgøre  det  muslimske
samfund. I selve regionen ser han, at der lægges pres på
Tyrkiet  for  at  sikre  grænsen  til  den  ISIS-besatte  del  af
Syrien, hvilket kunne omfatte at sende tropper ind i Syrien
langs grænsen. Han bemærkede, at de irakiske, allierede shi’a-
og  sunni-militser,  med  iransk  støtte,  har  udviklet
tilstrækkelig  kompetence  til  at  gøre  et  udfald  for  at
generobre Mosul i det olierige, nordlige Irak. De irakiske
kurderes generobring af Sinja i Irak tidligere på måneden
kunne  være  et  forspil  til  et  udfald  mod  Raqqa  i  Syrien,
hvilket alt sammen ville bryde ISIS’ kontrol over regionen.

Med hensyn til saudierne og Emiraterne lægges der pres på dem
for at komme til fornuft og eliminere deres støtte til ISIS,
samt trække sig ud af deres angreb på Yemen. Foreløbig er de
ikke rede til at komme til fornuft.

 

Foto:  Frankrig  og  Rusland  bombede  Raqqa,  en  ISIS-bastion,
efter angrebene i Paris.



Den  britiske  Labour-leder
Corbyn:
Spørg  Saudi-Arabien:  Hvem
finansierer ISIS?
16.  november  2015  –  I  et  interview  med  Sky  News  hævdede
lederen af det britiske Labour-parti Jeremy Cobyn, at der må
stilles alvorlige spørgsmål til, hvordan ISIS ”har modtaget
våben, har modtaget penge, har været i stand til at sælge
olie, til at eksportere det, og til den rolle, andre lande har
spillet i dette”. Han sagde specifikt, at Saudi-Arabien burde
spørges om, hvem, der finansierer og bevæbner ISIS.

Corbyn var også kritisk over for Tyrkiets rolle i bombningen
af  kurdiske  stillinger  tilhørende  Enheder  til  Folkets
Beskyttelse (YPG) i Syrien, når det er en kendsgerning, at de
har været afgørende i bekæmpelsen af ISIS.

The Independent rapporterede i dag, at Corbyn hilste aftalerne
vedrørende den syriske krise, der blev indgået på mødet i Wien
d. 14. november, velkommen og understregede, at løsningen på
krisen må være politisk snarere end militær. ”I det lange løb
må der nødvendigvis indgås et større politisk forlig i hele
regionen og i Mellemøsten, ellers vil vi med tiden få mere at
dette.”
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Den russiske præsident Putin
diskuterer planlægning
og  mål  for  Syrien-kampagnen
på Rossiya-Tv
11. oktober 2015 – Den russiske præsident Vladimir Putin sagde
i et interview søndag til Rossiya 1 Tv, at Rusland ikke har
planer om at lancere en landoffensiv i Syrien (»uanset, hvad
der sker, så gør vi ikke dette«), og at Ruslands formål er »at
stabilisere  dette  lands  legitime  myndighed  og  skabe
betingelser  for  at  søge  et  politisk  kompromis«.

Putin  understregede  også,  at  der  forud  for  de  syriske
luftangreb blev foretaget grundige overvågninger med satellit
og fly; »derfor er alt det, der sker i luften og på jorden,
ikke resultat af en spontan handling, men virkeliggørelsen af
planer, der er lagt forudgående.«

Tv-journalist Vladimir Solovyov spurgte Putin om angrebet med
krydsermissiler  fra  det  Kaspiske  Hav  og  kommenterede,  at
amerikansk efterretning var ophørt med at virke fra dette
tidspunkt  at  regne,  til  hvilket  den  russiske  præsident
svarede:

»Lad os nu ikke kaste med sten. Amerikansk efterretning er en
af de mest magtfulde i verden, og dog ved den ikke alt – og
bør  ikke  vide  alt,  for  den  sags  skyld.«  Med  hensyn  til
krydsermissilerne, så »har disse missiler ikke været i brug
ret længe – fra 2012. Deres rækkevidde er 1.500 kilometer, og
de repræsenterer moderne, højteknologiske højpræcisionsvåben.«

Putin  understregede  også,  at  Rusland  ikke  har  nogen
imperieambitioner:  »Vi  har  hverken  brug  for  fremmede
territorier eller naturlige ressourcer. Vi har alt i overflod.
Vi er et selvforsynende land … vi må imidlertid forsvare vores
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uafhængighed og suverænitet. Det har vi gjort før, og det vil
vi gøre i fremtiden.«

Han udtrykte ligeledes sin stærke fordømmelse af den dobbelte
terrorbombning i Tyrkiet og kaldte det et »åbenlyst« forsøg på
at destabilisere Tyrkiet, og han tilbød Ruslands hjælp til at
bekæmpe terrorismen. »Det er nødvendigt at forene indsatsen
imod denne ondskab. Det, der skete i Tyrkiet … er helt bestemt
et skamløst terrorangreb, en terroristforbrydelse med snesevis
af ofre.«

 


